
　　
#

事務局使用

　　 　 申請日

武蔵野アワード申請書(クラスA、B用)

　　　 武蔵野クラブ会長　殿

〒

E-Mail
    連絡先
電話番号

　　 私は､以下のアワードを貴クラブ制定のアワード規約の規定に基づいて申請します｡

クラス 賞 希望特記

手数料 500 円 振込先 □三菱UFJ銀行　□みずほ銀行　□郵貯銀行

振込先の口座をマークしてください。

私は、ＱＳＬカ－ドのリストに記載されているＱＳＬカ－ドを間違い無く所持しており、かつその内容が
記載事項と相違無い事を誓います。又、要求があれば指定のＱＳＬカードを提出致します。          

署名

以下は貴局宛アワードをﾞ送付する場合に使用する事があります。

本申請書を手書きする場合は宛先、氏名、コールサインを記入下さい。

〒

住所

氏名 様

コールサイン

賞状在中に付き折り曲げ厳禁

     

住  所

申請者

 コ-ルサイン
または准員ナンバー

氏　　名
 (または社団名と代表者名)

(ロ-マ字) 



武蔵野アワード　ＱＳＬリスト　

QTH JCC/JCG QTH Ｄate Call Band Mode
記入例 2011/12/12 JA１ＥＣＵ 7 SSB

100112 世田谷区

100115 杉並区

100120 練馬区

1003 立川市

1004 武蔵野市

1005 三鷹市

1006 青梅市

1007 府中市

1008 昭島市

1009 調布市

1011 小金井市

1012 小平市

1014 東村山市

1015 国分寺市

1016 国立市

1019 福生市

1020 狛江市

1021 東大和市

1022 清瀬市

1023 東久留米市

1024 武蔵村山市

1028 羽村市

1029 あきる野市

1030 西東京市

10002 西多摩郡日の出町

10002 西多摩郡瑞穂町

クラブ員が指定地域で運用した場合、該当地域の欄とクラブ員の欄の両方に記入をお願いします。

A賞　全地域(3区、21市、2町)及びクラブ員3局と交信しQSLカードを得る。
B賞　3区、10市(指定地域中の任意の10市)、2町及びクラブ員1局と交信しQSLカードを得る。
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