# 事務局使用	
申請日	

## 武蔵野アワード申請書(クラスA、B用)

## 武蔵野クラブ会長 殿

申請者	コ−ルサイン または准員ナンバー							
	(ロ-マ字)							
	氏 名 (または社団名と代表者名)							
住 所	₸							
E-Mail			連絡先 電話番号					
私は、以下	のアワードを貴クラブ制定の	アワード規約の	規定に基づ	がいて申請します。				
クラス		希望特記						
手数料 <u>500 円</u> 振込先 <u>□三菱UFJ銀行 □みずほ銀行 □郵貯銀行</u>								
		振込先のに	」座をマーク	<b>りしてください。</b>				
私は、QS 記載事項	Lカードのリストに記載さ と相違無い事を誓います。	れているQSLた。又、要求があ	]ードを間違 れば指定 <i>0</i>	違い無く所持しており DQSLカードを提出	、かつその内容か 致します。			
10-10		211 21111 03	, 0.00, 11, 22, 0	, , , , ,	<b>3.00.7</b> 0			
署名								
以下は貴局宛アワードを`送付する場合に使用する事があります。 本申請書を手書きする場合は宛先、氏名、コールサインを記入下さい。								

T 住所 氏名 様

賞状在中に付き折り曲げ厳禁

## 武蔵野アワード QSLUスト

QTH	JCC/JCG	QTH	Date	Call	Band	Mode
		記入例	2011/12/12	JA1ECU	7	SSB
区部	100112	世田谷区				
	100115	杉並区				
	100120	練馬区				
	1003	立川市				
	1004	武蔵野市				
	1005	三鷹市				
	1006	青梅市				
	1007	府中市				
	1008	昭島市				
	1009	調布市				
	1011	小金井市				
	1012	小平市				
	1014	東村山市				
市	1015	国分寺市				
	1016	国立市				
	1019	福生市				
	1020	狛江市				
	1021	東大和市				
	1022	清瀬市				
	1023	東久留米市				
	1024	武蔵村山市				
	1028	羽村市				
	1029	あきる野市				
	1030	西東京市				
町	10002	西多摩郡日の出町				
	10002	西多摩郡瑞穂町				
ク						
クラブ						
員						

クラブ員が指定地域で運用した場合、該当地域の欄とクラブ員の欄の両方に記入をお願いします。

A賞 全地域(3区、21市、2町)及びクラブ員3局と交信しQSLカードを得る。

B賞 3区、10市(指定地域中の任意の10市)、2町及びクラブ員1局と交信しQSLカードを得る。